celkovou pronajímanou plochou. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran a činí 500 Kč (slovy: pět set 
korun českých) na jeden metr čtverečný podlahové plochy za jeden rok. 

Výše nájemného je stanovena dohodou smluvních stran a činí ročně částku 35 004 Kč (slovy: třicet pět tisíc čtyři 
korun českých), měsíčně tedy částku 2 917 Kč (slovy: dva tisíce devět set sedmnáct korun českých). 

3. Společně s nájemným je nájemce povinen hradit zálohu na odvádění srážkových vod a spotřebu elektrické 
energie (dále jen „služby“) ve výši 2 640 Kč (slovy: dva tisíce šest set čtyřicet korun českých) za jeden rok, měsíčně 
tedy 220 Kč (slovy: dvě stě dvacet korun českých). Měsíční záloha zahrnuje platby v částce 170 Kč za odvádění 
srážkových vod a v částce 50 Kč za spotřebu elektrické energie. 

Celková výše nájemného a záloh na služby tedy činí ročně částku 37 644 Kč (slovy: třicet sedm tisíc šest set 
čtyřicet čtyři korun českých). Měsíční předpis nájemného včetně zálohových plateb na služby činí celkem 
částku 3 137 Kč (slovy: tři tisíce jedno sto třicet sedm korun českých). 

Smluvní strany se dohodly, že v průběhu nájemního vztahu podle této smlouvy je pronajímatel oprávněn 
jednostranně upravit výši zálohy při navýšení ceny (zálohy) dodavatelem. 

4. Nájemné a zálohy na služby je nájemce povinen platit měsíčně, vždy do posledního dne příslušného